
2017年 6月 7日 
明治学院大学バレーボール部 
OB・OG各位 
 

明治学院大学バレーボール部 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 部	
 	
 長：亀ヶ谷	
 純一 

男子監督：黒川	
 貞生 
女子監督：国分	
 英彰 
主	
 	
 将：上田	
 祥大 

：大金	
 千寿 
 
	
 初夏の候、諸先輩方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
	
 さて、この度は春季リーグ戦結果をご報告いたします。 
	
 今後もさらなる上部リーグを目指して練習に励んでまいります。変わらぬご指導、ご鞭

撻の程よろしくお願い申し上げます。 
 
 
＜男子 4部 B＞	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
	
 1位	
 神奈川工科大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 明治学院○2－0	
 群馬大学 
	
 2位	
 明治学院大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ●0－2	
 神奈川工科大学 
	
 3位	
 帝京大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ○2－0	
 帝京大学 
	
 4位	
 上智大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ○2－0	
 上智大学 
	
 5位	
 群馬大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
    	
 	
 	
   
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
男子 4部順位決定戦 
	
 明治学院大学	
 対	
 一橋大学（男子 4部 A2位） 
	
 	
 	
 	
 2	
 	
 	
 －	
 	
 	
 1 

 結果：男子 4 部総合 3 位	
 4 部残留  
 
＜女子 5部 B＞ 
	
 1位	
 上智大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 明治学院●0－2	
 植草学園大学 
	
 2位	
 埼玉大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
           ○2－0	
 獨協大学 
	
 3位	
 明治学院大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
         ○2－0	
 高崎経済大学 
	
 4位	
 高崎経済大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
           ○2－1	
 上智大学 
	
 5位	
 植草学園大学	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
       ●0－2	
 埼玉大学 
	
 6位	
 獨協大学 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
           	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
   



 
女子 5部順位決定戦 
	
 明治学院大学	
 対	
 東京大学（女子 5部 A3位） 
	
 	
 	
 	
 2	
 	
 	
 －	
 	
 	
 0 

結果：女子 5 部総合 5 位	
 5 部残留  
 
 
 

また、東日本大学バレーボール選手権大会の日程および組み合わせが決まりましたので

ご案内いたします。お時間がありましたら、ぜひ応援しにいらしてください。 
今年度は男子部のみの出場です。 

 
男子部 
6 月 22 日(木)	
 会場	
 墨田区総合体育館	
 

A コート第 1 試合（第 1 試合 10:30 開始）対	
 北海学園大学	
 

※アクセス・・・JR 総武線「錦糸町駅」北口より徒歩約 3 分	
 錦糸公園内	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 東京メトロ半蔵門線「錦糸町駅」4 番出口より徒歩約 2 分	
 錦糸公園内	
 

	
 

	
 

	
 

＊お願い＊ 
経費削減のため、E-mail による情報配信を行なっております。アドレスをお持ちの

方はメール配信への切り替えにご協力お願いいたします。 
お手数ですが下記のアドレスまでご一報ください。ご住所等の変更がありました際も

ご連絡お願いいたします。 

volley.meijigakuin@gmail.com   	
 菅原	
 絵理（バレーボール部

主務）	
 

 
なお、ご不明な点はこちらまでお願い申し上げます。 

男子部	
 	
 090－9238－0893	
 	
 菅原	
 絵理 
女子部	
 	
 080－1253－1511	
 	
 福島	
 萌 

	
 

 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  


